“ SHIMAJ-NET ” SHPK SHKODER
NIPT: M063130010

Nr. 2 Prot. Shkoder me 16.08.2021

VENDIM
Nr.2

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Sot mé datén 16.08.2021, ne seliné e Shoqgérisé me Pergjegjesi té Kufizuar “SHIMAJ-NET " Shpk,
u mblodh Asambleja e Pérgjithshme ¢ Zakonshme e Shoqérisé e perbere nga ortaku Z.BLERIM
SHIMAJ,me pjesmartje 50% pjese kapitali, dhe Z.BUJAR SHIMAJ,me pjesmarrje 50% pjese kapitali.

N¢é mbéshtetje té Ligjit pér Shoqérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, ligjit 8438 date 28/12/2004 dhe
Ligjit 10228, daté 04/02/2011, neni 33/1, Asambleja vendosi :

e Caktimin Kontablit te Miratuar Zj. Ilda Frasherit e licensuar me Deshmi nr 92 dt 17/07/1998,
leshuar nga Ministria Finances,si dhe ne mbeshtetje te saje Certifikata tatimore e leshuar nga

Dega e Tatime taksa Shkoder me Nitp K37411001K, pér té béré shtesén e kapitalit nga fitimi 1
vitit ushtrimor 2020 né shumén 500.000 leke.

Kapitali i shogerise mbas shteses ne vieren 500.000 leke, behet 500.100 leke dhe ortaket zoterojne;

* Ortak Z.Blerim Shimaj, zoteron;

-Vlera ¢ kapitalit, Para: 250.050
-Numri 1 pjeseve, 1,00
-Pjesemarrja ne perqindje (%), 50,00

* Ortak Z.Bujar Shimaj, zoteron;

-Vlera e kapitalit, Para: 250.050
-Numri 1 pjeseve, 1,00
-Pjesemarrja ne perqindje (%), 50,00
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“SHIMAJ-NET ” SHPK SHKODER

NIPT: M063130010
Nr. _3 Prot. Shkoder me 17.08.2021

VENDIM
Nr.3

I ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE

Sot mé datén 17.08.2021, ne seliné e Shogérisé me Pergjegjesi té Kufizuar “SHIMAJ-NET” Shpk,
u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Zakonshme e Shoqéris€é e perbere nga ortaku Z.BLERIM
SHIMAJ,me pjesmarrje 50% pjese kapitali, dhe Z.BUJAR SHIMAJ,me pjesmarrje 50% pjese kapitali.
Né mbéshtetje té Ligjit pér Shoqérité Tregétare 9901 daté 14/04/2008, ligjit 8438 date 28/12/2004 dhe
Ligjit 10228, daté 04/02/2011, neni 33/1, Asambleja vendosi :

e Té miratojmé raportin e dt16.08.2021 Te Kontablit te Miratuar Z. Ilda Frasherit e licensuar
me Deshmi nr 92 dt 17/07/1998, leshuar nga Ministria Finances,si dhe ne mbeshtetje te saje
Certifikata tatimore e leshuar nga Dega e Tatime taksa Shkoder me Nitp K37411001K, pér té
béré shtesén e kapitalit né shumén 500.000 leke

Kapitali i shogerise mbas shteses ne vieren 500.000 leke, behet 500.100 leke dhe ortaket

zoterojne :
* Ortak Z.Blerim Shimaj, zoteron;
-Vlera e kapitalit, Para: 250.050
-Numri 1 pjeseve, 1,00
-Pjesemarrja ne pergindje (%), 50,00

* Ortak Z.Bujar Shimaj, zoteron;

-Vlera e kapitalit, Para: 250.050
-Numrl 1 pjeseve, 1,00
-Pjesemarrja ne perqindje (%), 50,00
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